关于银华中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管理办法》（以下简称“《运作办法》”）等法律法规的规定和《银华中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关约定，现将银华中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金联接基金（基金代码：006119，以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下：
一、基金份额持有人大会会议情况
银华基金管理股份有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式组织召开了本基金基金份额持有人大会，审议了《关于终止银华中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），本次基金份额持有人大会投票表决时间自2022年12月9日15:00起至2023年1月4日17：00止，计票时间为2023年1月5日。本次基金份额持有人大会的计票工作由基金管理人授权的两名监督员在本基金的基金托管人中国工商银行股份有限公司授权代表的监督下进行，北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证，上海市通力律师事务所对计票过程及结果进行了见证。
经统计，基金份额持有人参加本次会议投票的情况如下：
截至权益登记日2022年12月9日本基金登记在册的基金份额总数为15,300,319.32份。本基金基金份额持有人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额共计8,194,558.26份，占本基金权益登记日基金总份额的53.56%，达到基金份额持有人大会召开条件，符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》的有关规定。
本次基金份额持有人大会由提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决，本次大会的表决结果如下：
提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所持表决权对应的基金份额共计8,194,558.26份，表决结果为：8,194,558.26份基金份额同意，0份基金份额反对，0份基金份额弃权。同意本次会议议案的基金份额占提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所持表决权对应的基金份额的100%，符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
本次基金份额持有人大会费用明细如下：公证费1万元，律师费2万元，共计3万元，以上费用由本基金基金资产承担。

二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《运作办法》关于“基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效”的规定，本次基金份额持有人大会于2023年1月5日表决通过了《关于终止银华中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同有关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将于表决通过之日起五日内就表决通过的事项向中国证监会履行备案手续。

三、基金份额持有人大会决议生效后续安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的本次会议议案及相关议案说明，本基金将相应安排赎回选择期，以更好地满足投资者的退出需求。
本基金自2023年1月6日至2023年1月12日为赎回选择期。
在赎回选择期内，本基金的赎回及转换转出业务正常办理，但不办理申购、定期定额投资或转换转入。基金份额持有人可以选择赎回其所持有的本基金基金份额或将其所持有的本基金基金份额转换为基金管理人管理的且已开通基金转换业务的其他基金份额。本基金的基金份额持有人在赎回选择期内选择赎回本基金基金份额的，对于持续持有期不少于7日的投资者不收取赎回费用，对于持续持有期少于7日的投资者收取1.5%的赎回费，并将上述赎回费全额计入基金财产。
为更好地满足投资者需求以及在赎回选择期内本基金需应对赎回等情况，基金管理人将在赎回选择期内豁免本基金遵守《基金合同》和招募说明书中约定的投资组合比例限制，并据此落实相关事项及可根据实际情况做相应调整。
赎回选择期结束后，本基金将从2023年1月13日进入清算程序，自该日起，本基金将终止办理申购、定期定额投资、赎回及转换等业务的申请。本基金进入清算程序后，不再计提基金管理费和基金托管费。基金管理人将按照《基金合同》的有关规定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。

四、备查文件
（一）《银华基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金份额持有人大会的公告》
（二）《银华基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
（三）《银华基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
（四）北京市方圆公证处出具的公证书
（五）上海市通力律师事务所出具的法律意见书

特此公告。

银华基金管理股份有限公司
2023年1月6日

1

image5.jpeg
FEAKGHRNE) IR, RRAERFE (Fok) & (F
SAFD) WAEXHE;, RAZRASE, AR, ALHASFALR
EFHAREER (R FIERSENHERZ B IR 1880E
$REAELBEELESMIRATAASTREER) PN
AELRAGEETEFBRRREANEMRRT, EARNEEX
b7 & JUAE 7

oA AR 3t A B AL 7 I A EA

v
AAE R A %
g

image1.jpeg
(2022) EHFEWAIEFE 24290 =

Hig A: REXSEHERGARAE, EARIITREE
XK H oA 6008 T XM AE 19 B, ER AR ALHRM.

ZHAREA: s T £ B Hu&, AK
S5

NEFET: g EE

g AREELEERDARAE (UTHEN “FiF
A7) F 2022 4 11 A 30 HEF AR HERAE W HE, W&
P ARTFLUEREPIERSENFER AT KALEESF
HEELBELXSESAFAXETHNE) 2 WNTBES
WHFEFHTNMERE. FEARRARK T ELHK,
NEHREH, BRELS. HHE. (REFIERSEHR
EXGAFRABREFBR R ELBEEeE4ER) FiL
B A At

ZwWEHIA: FIEARREFIERSLEHFEZ Z AT
KA ITEHB R ELHEES (UTHKE “ZELT W
CHEA, HEASZELNELREATEIHRTROGA
MARWE—%, REFBFZELWELRIRFATAAS,

image2.jpeg
B3N (2 T uE 4R e v E S 4 AR B R B BT A K 48 2O
ERAEABEEL XL ARAXERNNE) (UUT K
“PE”, BiE (PEAREPMEIEAEAESLE) (UT
G (EAE)) . (ATTEET AR R ELBHEERLE)
WA R R (AR A ol S S AR R & AT O AL
AR EABEELSELAR) QATHKR (Ees )™
W EhE, BiEAREUERFRXBEBTZESNES
WEER AR TN ERWE, BE4RFRHTARNRE
TRk, BRAZET HIFEANHE.

HiE AB S FHIINE, #ETEAZELNHEFR
AKAHWAKEEYE, BRZFE, FEARTT AEE
IARFoTRENRELE:

|, WiEAREFREARFEAAASFNLERANR
WEFTF 2022 46 11 A 30 HEBRA X EAE ((LEEFHD
% #13E A W35 http: //www. yhfund. com. cn) £ A T (R4
LEBERAERATFTUARFRXBAREFIERSSE
MAEXGAEFEREKTLBEELBELE 2O
A AKAHALY), HITTHXEREE, #F 2022 F 12
A9 HARKEARTFER AR EEILH;

0. BiE AR EREADIEA AKSHEREI DA
Fo0224 12 A1 H. 2022 % 12 A 2 HEEARER (L
VEIE %) & ® 3 A B35 http: //www. yhfund. com. cn) KA

image3.jpeg
T (REESTERGA RN X T UER G X AT REF
ERALEHAEXZ AT RABRIE AR T E2REELS
E2RHHFHARCHE-—RETERNE) X (REEXEE
AR A IR E kT LB 7 X H IF R 4R Al &4 %R
EXZATHABH LA FAeHELE 2 LS NHFH
ARSWE ZRFETHENED;

3. WiIFAET ERNERHAN T mE LN ARFHE A
REFN LR WNENETHRATT S8, FTOEXHWEER
TEETEXRTERAE L,

KA HFARE. ZHHRERBBEERRELANK
BRERSTTRE, LERKLRF.

20234 1 A5 HEF+HZ_+4%, AMERXRATL
FEARZHELZ AT TRARERKZE L FTRA)S 7 C2ES
ERELGEERNMARNASWNEAN T R EREFIER
PEMBFRRZATRABRILFAR T E B ELe LS
HHFHEAASERASVNHIHESW, EL2REAFTELH
RATRAFRQEHBEANREALRE, IR —HFUF,
SR HFARRHRBEARRER, 2WNEFEHEERA
EHSWI I, NBELESARW AR, NBRRESRH
FHARKBWEXBERS. WM&, AMERRKLTHEAR
FHE, F2RTAWNBRARKIE, BFEREFFEA
WRRAREARR (EHEER. ZEANA (FHRERD

image4.jpeg
WRRFEHATGRA, BRI ET R P AE A4
BZXGATHRABKUEAREELFEL L L LN HEHEA
AXSUEER), MERKR. EEA. X8, T#. AN
LRARBAIFEARFELZE LEXH L2 EFHIA. &
B, ERARMFURLER, AMERABIAG N ER. A& T
T =+ 4%
ZERAFERANY WE, BUEEKFELH, REFIE
REGEHFHBERXZ BT RABRLEFRBRAELTELEL L
&L 15,300,319.32 1, HEASWHAES B HHEA A
HAEAFNZES BN 8,194,558.26 4, LA E
o H &4 & 048y 53.56%, R (Ear) UK (EeER)
A, HRELA B R RKREEK, AFREERR
RESMBH N 8,194,558.26 %, & HE S WHEL R H
A ASRE AR R ESRHR N 100%; R4 FE A
KWERRH N 0R, SHESNNELRHFTASIKE
AFTRENE S DFEEN 0% FREFRRNELBH A
0%, SHESWHELDHFFABRREAFTKENES
1 LR 2T 0%,
WIELRFEL, ZILHA: KRFRFAKSI WA F0 7
B E N EIHAT T Rk, RABFAIERFE (REES
CHBRMARASXTUEBRTX B FHEFIERSLEN
HEXRZATRABRILFER RN EahEEe X R